

Käitumise tugikava õpilase toimetuleku parendamise meetodina.

Õppekava nimetus	Käitumise tugikava õpilase toimetuleku parendamise meetodina		
Õppekavarühm	Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm		
Õppe kogumaht	8 ak/h millest: <ul style="list-style-type: none"> • 4 ak/h auditoorset tööd • 4 ak/h praktilist tööd õppeklassis 		
Õpiväljundid	Koolituse läbinud õppija: <ul style="list-style-type: none"> • teab käitumise tugikava koostamise põhimõtteid; • tunneb oskuste õppe metoodika rakendamise aluseid; • on koolituse raames koostanud käitumise tugikava. 		
Õpingute alustamise tingimused	Eesti keelest aru saamine vähemalt B1 tasemel, arvuti kasutamise oskus vähemalt tavakasutaja tasemel.		
Õppe sisu	Laste käitumisprobleemide võimalikud põhjused, tugimeetmed nende leevendamiseks. Sotsiaalsete ja emotsionaalsete oskuste arengu toetamise põhimõtted. Võrgustikutöö alused. Oskuste õppe metoodika kasutamine. Käitumise tugikava näidisega tutvumine ja dokumendina tugikava koostamine näidisjuhtumi põhjal.		
Koolituse sihtgrupp	Õpetajad, tugispetsialistid, tugiisikud, sotsiaaltöötajad, lastekaitsetöötajad, noorsootöötajad.		
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppeklass vastab töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele ja on sisustatud viisil, mis toetab täiskasvanute õppimist.		
Õppemeetodid	Loeng, grupitööd, juhtumianalüüsid ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.		
Õppematerjalide loend	Koolitusel osalejad saavad jaotusmaterjalid, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele kõikide teemade kohta.		
Lõpetamise tingimused	Koolitusel osaleja osaleb aktiivselt grupitöös ning koostab kursuse lõpus käitumise tugikava näidise, mis vastab koolitusel käsitletud teooriale. Näidis koostatakse õppe käigus. Hindamine on mitte eristav.		
	Õpiväljund	Hindamismeetod	Hindamiskriteerium

	<p>Teab käitumise tugikava koostamise põhimõtteid;</p> <p>tunneb oskuste õppe metoodika rakendamise aluseid;</p> <p>on koolituse raames koostanud käitumise tugikava.</p>	<p>praktiline töö</p>	<p>Käitumise tugikava näidis vastab teooriale ja juhistele. Õppija demonstreerib tugikava koostamise põhimõtete tundmist. Õppija demonstreerib oskuste õppe metoodika põhisammude tundmist.</p>
Väljastatavad dokumendid	<p>Kui õppija läbib hindamise (koostab vastavalt juhistele käitumise tugikava), saab ta tunnistuse. Kui õppija ei läbi hindamist, saab ta tõendi.</p>		
Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi- või töökogemuse kirjeldus koolitajal	<p>Sotsiaalpedagoogika kõrgharidus magistri tasemel ja töökogemus õpetatavas valdkonnas</p>		
Õppekava kinnitamise kuupäev	<p>25.02.2023</p>		